TRAMADOL 50 MGML 02 ML INJ.

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

TRAMADOL 50 MGML 02 ML INJ. 10.000,00
ampola R$ 1,01 R$ 10.100,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Fabricante: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Total Lote 602 x1 R$ 10.100,00

R$ 325.749,00 ( trezentos e vinte e cinco mil e setecentos e quarenta e nove reais  )

CLÁUSULA QUARTA - DA ALTERAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução
dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços